Администрация
       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  20.03.2020 № 24
«Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечению общественной безопасности  в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский на 2014-2019 год»

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденным постановлением администрации сельского поселения Красносамарское от 23.07.2013 г. № 71, бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений и обеспечению общественной безопасности  в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский на 2014-2019 год»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения
Красносамарское

А.П. Зезин
ОТЧЕТ
о ходе выполнения муниципальной программы сельского поселения Красносамарское

«Профилактика правонарушений и обеспечению общественной безопасности  в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский на 2014-2019 год»

за 2019 год

	№
	Наименование мероприятий
	Объемы финансирования
	Планируемые показатели
	Фактически достигнутые значения целевых показателей
	Уровень достижения (%)
	Причины отклонения

	Всего (тыс. руб.)
	в том числе по источникам финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджеты муниципальных образований
	другие источники

	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт
	План
	Факт

	ВСЕГО
	48,610
	48,610
	-
	-
	-
	-
	48,610
	48,610
	-
	    -
	          -
	-
	100
	-

Глава сельского поселения Красносамарское

_____________

А.П. Зезин
Главный бухгалтер

_____________

Л.М. Гайдар